АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021                                                                                                 № 22-па
д.Некрасово

О создании комиссии

по списанию имущества,

находящегося в муниципальной

собственности сельского поселения
Некрасово Рамешковского района
Тверской области

В целях определения нецелесообразности (непригодности) дальнейшего использования муниципального имущества сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, невозможности его восстановления (ремонта, реконструкции, модернизации), а также для оформления документов при выбытии указанного имущества, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Уставом сельского поселения Некрасово, «Положением о порядке списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 28 мая 2019 года №35, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет :
1. Создать комиссию по списанию имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области .

2. Утвердить состав комиссии по списанию имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области (прилагается).

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на странице сельского поселения Некрасово.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Некрасово Смородову В.И.

Глава сельского поселения Некрасово                                    Малышева Н.Б.

Приложение

к постановлению  главы  сельского поселения Некрасово

 от « 30» марта  2021  №  22-па
Состав комиссии  по списанию имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области

Председатель комиссии

Глава сельского поселения                                                  Н.Б. Малышева

Заместитель председателя комиссии :                              А.М. Горбачев
Секретарь комиссии

Заместитель главы администрации                                   В.И. Смородова Члены комиссии:

Депутат совета депутатов                                                            Г.Г. Заводов
Житель д. Косково                                                                   Л.Н. Годилова